
   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z Á P I S č. 26 
z 26. zasedání PŘEDSEDNICTVA Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 

 

úterý 1. září 2020 v 15:00 

 

v zasedací místnosti MS KO ČUS v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s. 

Přítomni: T. Kavala, V. Pečinka, J. Slezák, M. Provazník, M. Chrobák, T. Zedník 

Omluveni: P. Šloff , D. Šťastný, P. Adamčík 

Hosté: Š. Sonnková  

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů 25. zasedání P-MSKVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 25. ZASEDÁNÍ P-MSKVS           

2.1. Zpracování předběžného rozpočtu na 2020        ZO: V. Pečinka 

- úkol trvá 

 

2.2. Došlá pošta 

29. 06.2020: O. Šimák: Faktura za využití haly Varenská-KVA-D-uhrazeno  

30. 06.2020: J. Baborová: Vyúčtování okresních soutěží-Red Volley FnO-vyúčtováno 

30. 06. 2020: T. Matuszková: DPP + výkaz práce – KVA-D-uhrazeno 

30. 06. 2020. V. Pečinka: Individuální žádost-rozpočet KVA 2020-zpracováno a odesláno na MSK 

30. 06. 2020: L. Vaňková: 26. 6.2020: Vyúčtování okresních soutěží-VKB Frýdlant n/O-
vyúčtováno 



   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

01. 07. 2020: V. Pečinka: Potvrzení o obdržení triček pro děti na BMV – budou rozdány klubům 

01. 07. 2020: e-podani@msk.cz: Potvrzení odeslání individuální žádosti na MSK 

01. 07. 2020: J. Vlček (MS KRAJ ČUS): Zpravodaj 6/2020 - přeposláno 

02. 07. 2020: ZŠ Morávka: Faktura za pronájem tělocvičny-OP trojky (FM)-uhrazeno 

02. 07. 2020: M. Henželová: Faktura za fyzioterapeutické služby V. Jirkové(KVA-D)-uhrazeno 

03. 07. 2020: A. Dedková: Faktura za trenérské služby+výkaz práce- KVA-D - uhrazeno 

04. 07. 2020: V. Tabara: Jmenování rozhodčích MSKVS – zapsáno ve VIS 

08. 07. 2020: T-mobile: Vyúčtování služeb T-mobile od 6. 6. - 5. 7. 2020 (sekretariát)-uhrazeno 

09. 07. 2020: J. Lejsek: Příkazní smlouva-krajský koordinátor BMV – V. Pečinka 

15. 07. 2020: T. Matuszková: Nabídka polokošil - zpracováno do přehledu nabídek 

21. 07. 2020: I. Iro: Rozpis soutěží ČVS 2020/2021 + Termínový kalendář ČVS 
2020/2021(uloženo) 

22. 07. 2020: V. Šrubař: Smlouva o finančním příspěvku – projekty mládeže 2020 + přílohy (k 
podpisu V. Pečinka, Pakosta a Labašta) 

27. 07. 2020: Z. Blablová: Faktura za sokolovnu FnO-trojkový volejbal FM –uhrazeno 

04. 08. 2020: K. Macháčková: Propozice MČR superseniorek 2020-HK - přeposláno 

06. 08. 2020: R. Zdarsová: Výpis z banky 07/2020, odvod srážkové daně-07/2020-uloženo 

07. 08. 2020: V. Pečinka: Žádost o zaslání formuláře F9 na ČVS – vyřizuje T. Kavala 

08. 08. 2020: T-mobile: Vyúčtování služeb T-mobile od 6. 7. - 5. 8. 2020 (sekretariát)-uhrazeno 

11. 08. 2020: M. Vyhlídal: Omluva z 26. zasedání P-MSKVS 

12. 08. 2020: M. Chrobák: Dotaz na vyplacené dotace za rozhodčí v soutěžích MSKVS - poslán 
přehled 

12. 08. 2020: M. Chrobák: Informace a přihláška do okresních soutěží FM – přeposláno na 
všechny kluby v MSK 

13. 08. 2020: J. Drobek: Zájem Orlové o účast v soutěžích FM, přihláška bude zaslána koncem 
srpna – přeposláno na M. Chrobáka 

18. 08. 2020: T. Kavala: Formulář F9-Přehled družstev v KP a OVS-zasláno na ČVS 

18. 08. 2020: J. Vlček (MS KRAJ ČUS): Informace o konání akce Sportovec roku 2019 MSK-
přeposláno všem klubům a zájemcům 

18. 08. 2020: J. Slezák: Velikosti trik pro rozhodčí – zasláno firmám pro zpracování cenové nabídky 

20. 08. 2020: VIS: Pozvánky na Roadshow předsedy NSA-M.Hniličky - přeposláno 

23. 08. 2020: O. Šimák: Faktura za trenérské služby – KVA-D  -uhrazeno 

24. 08.2020: J. Drobek: Odhlášení družstva ml. žákyň ze soutěže MSK – na vědomí T. Kavalovi 

25. 08. 2020: E. Turková: Termíny BMV Ostrava 2020/2021 – bude uvedeno na webu MSKVS 

mailto:e-podani@msk.cz


   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

27. 08. 2020: L. Nedbalová: Nabídka volejbalového plánu pro trenéry od W. Ruitera - 
přeposláno na kluby 

31. 08. 2020: M. Pakosta: Využívání sportovních zařízení provozovaných školami-
informace- přeposláno na kluby 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM  

2.1. Kontrola zabezpečení soutěží MSKVS 2020/2021          ZO: T. Kavala 
 - rozpis soutěží MSKVS 2020/2021 bude dne 2. 9. 2020 rozeslán všem klubům   

2.2. Dotační programy pro rok 2020, smlouvy s ČVS, MSK    
- schválen je dotační program z ČVS na BMV – smlouva je podepsána z obou stran 
- schváleny jsou dotační programy (Organizace…) z ČVS na činnost KVS – 100 tis. a na 
mládež (Talent…) – 115 tis., smlouva podepsána z obou stran  
- žádost na projekt KVA byla odeslána na MSK, schváleno zatím není 
 

2.3 Projekty OVS, BMV, KVA 2020/2021             ZO: Š. Sonnková 
Projekt OVS FM – financování bude obdobné jako v roce 2019 
Projekt BMV – financování obdobné jako v roce 2019, navýšení položky na sportovní materiál 
– míče apod. 

 
2.4 Termínovník turnajů BMV organizovaných v rámci projektu BMV  ZO: E. Turková, V. 

Pečinka 
- termíny turnajů v Ostravě, FM, Opavě a Krnově budou k dispozici na webových stránkách, 

známy jsou zatím termíny pro Ostravu 
 

2.5 Informace o konání okresních konferencí a krajské konference v roce 2021 
V. Pečinka a Š. Sonnková připraví do dalšího zasedání manuál pro konání okresních 
konferencí (měly by být do konce února 2021) a krajské konference (předběžně duben 2021). 
Termíny jsou dány na základě stanov ČVS a dle stanoveného termínu konání konference 
ČVS. 
Termín konání okresní konference OVS FM je stanoven na 26. 2. 2021.  

                        ZO: P-MSKVS 

 

3.  INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ  

2.1. Zpráva STK                      ZO: T. Kavala 

 viz. bod 2.1. Hlavní program 

 návrh na konání KP mužů v sezóně 2021/2022 v pracovních dnech, z důvodů velmi malého 
počtu družstev mužů 

 odhlášení družstva Třanovic po termínu - pokuta 

 odhlášení družstva Orlové z KP mladších žákyň v termínu do 10. 9. – bez pokuty 

2.2. Zpráva KR                      ZO: J. Slezák 



   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

 J. Slezák informoval o konání seminářů pro rozhodčí KP ve dnech 11. 9. a 18.9. ve velké 
zasedací místnosti v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s. 

 J. Slezák informoval o schválení zhotovení polokošil s logem pro rozhodčí a logem MSK, 
barva bílá – 50 ks, počty ks jednotlivých velikostí byly objednány dle požadavků oslovených 
rozhodčích, typ polokošile a grafický návrh byl předveden, rozhodčí si zaplatí 50% 
z celkové částky ceny polokošile, v případě zájmu a další ks, bude si rozhodčí hradit v plné 
výši 

2.3. Zpráva HK                      ZO: T. Zedník 

- T. Zedník nesdělil žádné informace 

- V. Pečinka informoval o možnosti osvobození od daně důchodcům a studentům při vyplácení 

DPP – nutno zajistit a podepsat růžový formulář – M. Chrobák 
 
2.4. Zpráva KSV                      ZO: M. Vyhlídal 

- V. Pečinka sdělil informaci p. Kopeckého ohledně předané velmi krátké zprávy a fotografiích 
k beach-volejbalu do knihy ke 100-letům 

2.5. Zpráva TMK                     ZO:M. Provazník 

- termín školení trenérů III. třídy nebyl v roce 2020 stanoven 

2.6. Zpráva KM                      ZO: P. Adamčík 

- M. Chrobák sdělil informaci ohledně čerpání dotací na rozhodčí jednotlivými kluby, sekretariát 
osloví v lednu kluby, z jakého důvodu dotaci nečerpaly v roce 2020, v případě zájmu ze strany 
klubů by se dotace vyplácely až za jarní část 2021 

- 11. 9. 2020 je termín pro přihlášení do soutěží mládeže OVS FM 

2.7. Zpráva BK                    ,       ZO: D. Šťastný 

 přesouvá se na další zasedání 

                    

4. RŮZNÉ 

a)  Vyklizení starých dokumentů a zápisů ze skříní a skladu ČUS  

- termín přemístění archivních dokumentů a zápisů, jména dobrovolníků se přesouvá na 

neurčito 

      - na adrese: Ostrava Zábřeh, ul. Nová 1955/26 není připraven prostor   

b) Diskuze 

 Š. Sonnková sdělila cenové nabídky firem a grafické návrhy na zpracování, cenové nabídky 

jsou všechny obdobné, celková cena se odvíjí od počtu a velikosti trik okolo cca 300 Kč 

 Pro rozhodčí byl grafický návrh schválen a trika bude dodávat firma Reklamní agentura 

Karolína s termínem dodání do 11. 9. 2020 v počtu ks 50 



   Moravskoslezský  

   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

5 

 

 Pro členy byl grafický návrh upraven, bylo zvoleno triko černé – upravený požadavek byl 

zaslán na firmu VONO Sport s.r.o. která zpracovávala grafické návrhy a dodala vzorky trik, 

po schválení nového návrhu budou trika v počtu 100 ks objednány 

 V. Pečinka přednesl návrh projektu na realizaci nových sportovních hal v Ostravě včetně 

zpracované studie projektu a požádal o jeho podporu 

 V. Pečinka sdělil návrh na odměny pro F. Kopeckého formou DPP – 1000 Kč / měsíc za 

správu webových stránek MSKVS na rok 2020 a zvýšení odměny na 1200 Kč/měsíc na rok 

2021 - návrh byl schválen: PRO: 6, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

5. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

Další schůze 27. zasedání P-MSKVS se uskuteční 13. října 2020 v 15.00.  

Pokud se někdo ze závažných důvodů nebude moci zasedání zúčastnit, omluví se sekretáři MS 

KVS, Šárka Sonnková, mobil: +420 604 67 67 08, e-mail: mskvs@seznam.cz 

 

S pozdravem  

Pečinka Vavřinec                  Ing. Sonnková Šárka 

předseda MS KVS                   sekretář MS KVS 

 

 

V Ostravě 02. 09. 2020  

mailto:mskvs@seznam.cz

